ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2022

№______
г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.06.2015 № 698
В связи с кадровыми изменениями в организациях, имеющих своих представителей в комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 30.06.2015 № 698 «О создании комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

от 16.07.2020 № 535 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2015 № 698»;

от 11.09.2020 № 728 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2015 № 698»;
от 05.02.2021 № 85 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.06.2015 № 698».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.
Глава Администрации города

С.А. Бондаренко
Постановление вносит

отдел развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города
Куратор:
Заместитель Главы Администрации
города по вопросам экономики

М.В. Ермаченко
Руководитель:

Начальник отдела развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города

Л.О. Коноплянник

Исполнитель:

Главный специалист отдела развития

предпринимательства и инвестиций р.т. 2 24 02

Заярская Ольга Юрьевна

Согласовано:
Начальник Межрайонной
инспекции Федеральной
налоговой службы России № 12

по Ростовской области

Ю.А. Деняк
Управляющий делами

Администрации города

Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова
Лист рассылки

к проекту постановления (распоряжения)

Администрации города Новошахтинска «О внесении изменений в постановление

Администрации города от 30.06.2015 № 698».
1. Конопляник Л.О. – 1 экз.;
2. Деняк Ю.А. – 1 экз.

3. Грицай Г.В. (для размещения на официальном сайте) – 1 экз.

Итого: 3 экземпляра
Подпись руководителя (куратора) _______________ Л.О. Конопляник
Приложение

к постановлению

Администрации города

от                 №
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города
от 30.06.2015 № 698 «О создании комиссии по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции на территории города Новошахтинска»
Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению

Администрации города
от 30.06.2015 № 698
СОСТАВ

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции на территории города Новошахтинска
(далее – комиссия)
	Бондаренко

Сергей Алексеевич
	‒ Глава Администрации города, председатель комиссии

	Ермаченко

Марина Владимировна

	‒ заместитель Главы Администрации города по вопросам экономики, заместитель председателя комиссии

	Заярская

Ольга Юрьевна
	‒ главный специалист отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Глухов

Сергей Иванович

Деняк
Юрий Анатольевич
Деревянченко

Сергей Анатольевич

Ивашиненко
Сергей Викторович
Конопляник
Людмила Олеговна
Лиханов

Алексей Геннадьевич
Медведева

Татьяна Ивановна

Пронь

Александр Александрович

Преснякова

Екатерина Михайловна

Самойленко

Анна Викторовна

	‒ начальник Отдела Министерства внутренних дел    Российской Федерации по городу Новошахтинску      (по согласованию)

 ‒ начальник Межрайонной инспекции Федеральной

 налоговой службы России № 12 по Ростовской области
(по согласованию)
‒ начальник таможенного поста МАПП Новошахтинск Ростовской таможни, полковник таможенной службы (по согласованию)
‒ государственный инспектор отдела ветеринарного контроля и надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ростовской, Волгоградской и Астраханской областям и Республики Калмыкия (по согласованию)
‒ начальник отдела развития предпринимательства и инвестиций Администрации города
‒ заместитель Главы Администрации города по административно-правовым вопросам

‒ директор Новошахтинского филиала Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом» (по согласованию)
‒ начальник отдела по вопросам миграции Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (по согласованию)

‒ начальник сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города
‒ заместитель начальника Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ростовской области в городе Новошахтинске, Мясниковском, Родионово-Несветаевском районах

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами Администрации города

Ю.А. Лубенцов
Начальник отдела развития предпринимательства

и инвестиций Администрации города

Л.О. Коноплянник
Начальник юридического отдела

Администрации города

И.Н. Суркова